
令和６年１０月吉日 

お客様 関係事業者 様 

 

タクシー運賃改定のお知らせ 

 

 

平素より、弊社タクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、昨今の燃料費や人件費の高騰に伴い、誠に不本意ながらタクシー料金を改定させて

いただくこととなりました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

新料金は以下の通りです。 

 

・初乗り運賃：１.６５ｋｍまで５００円 

・加算運賃：５００ｍごとに１００円 

・時間距離併用制：２分ごとに１００円（時速 10 ㎞以下の走行時） 

 

新料金は、２０２４年１２月１日より適用されます。 

 

弊社は、今後もお客様に安全で快適なサービスを提供できるよう努めてまいります。引き続

きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

介護タクシー菜の花 


